INDICAÇÃO Nº
413
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas junto aos órgãos competentes, visando  liberação de recursos financeiros , destinados à realização de obras de infra-estrutura urbana para o município de Teodoro Sampaio.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação vem ao encontro dos anseios da população local, que há muito pleiteia esses benefícios. Tal medida, propiciará melhor qualidade de vida, segurança e saúde para toda a população daquele município.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 849959 180209 1503